关于石牌六校联办选修课的选课通知
2013--2014（1）学期石牌地区六校联办选修报名即将开始。外校开设课程的通知将陆续印发到各院（系），供同学们参考选修。现将我校对六校开设的联办选修课程、上课时间及地点印发给各院（系），同时在校园网上提供查询，请相互知照执行。
一、选课对象

    根据省教育厅的文件要求，教育学、心理学课程只招收大学三、四年级的学生（2010级、2011级），二年级的学生（2012级）请不要上系统报名。

二、报名时间、缴费要求

1、6月8日——6月16日本校学生在校园网上选课，先报先得，额满即止（选修名单以扣款成功为准）。

2、听课费要求在6月17日前存入个人学费帐号，报名后，由财务处在学生个人学费帐号里直接划扣。扣费时间：6月20日，如果帐号有变动需更改，请到财务处办理。

3、收费标准：每学分55元，按课程的学分数收费。《教育学》、《心理学》每门课程是3学分，每门课程学费为165元。

4、扣款成功后，听课证和缴费票据发到各院（系），在开学第二周由学生派代表到各院（系）教务员处领取。

5、扣款成功后在网上公布校内学生名单。

6、如果扣费不成功被取消的名额及第一轮报名后剩余的名额，在2013年8月29日—9月3日进行补报，9月6日（星期五）带本人学生证到校教务科办理交费手续。名额以已交费为准。
三、选课方法及注意事项

    1、进入教务处网页（http：//jw.scnu.edu.cn）→点击页面下方“六校联办选课”图标→登陆（输入用户名、密码）→课程信息管理→联办公选课网上报名→找到选修课程的志愿框，点击打上“√”。如同时选报多门课程，上课时间不能相同。要求本人亲自报选，不可代报。

2、需要参加英语四级重修、六级辅导的同学，不要参加联办选修课。
3、不能报选与本专业相同的或重复选修内容相同的课程。

4、请同学们以认真、严肃的态度报选，报名后不得更改、退出；扣(交)费后不办理退款手续。

四、大学城校区的学生可以报读六校联办选修，但要保证上课时间，交通费用自理。

五、到外校参加选课的同学须知：

1、为了不影响正常学习，本校学生一般只能在双休日或晚上到外校选修。如果本校学生需要在周一至周五的上课时间参加外校选修课，必须征求院系领导的同意。因参加外校选修课而影响本校正常学习的学生，学校将不承认其选修的成绩和学分。

2、参加六校联办选修的学生只需带本人学生证到有关学校教务处报名，缴交听课费即可。

华南师范大学2013-2014 (1)学期石牌六校联办选修课程表
	课程名称及代码
	学分
	星期
	上课时间
	地点（室）
	名额
	任课老师

	心理学（L001）
	3
	六
	上午8:30
	一课室楼西201
	320
	陈俊教授

	心理学（L024）
	3
	六
	上午8:30
	一课室楼西101
	320
	罗品超副研究员

	教育学（L018）
	3
	六
	下午2：30
	一课室楼西101
	320
	刘录护讲师

	教育学（L025）
	3
	六
	下午2：30
	一课室楼西201
	320
	施雨丹副教授

注：1、《心理学》、《教育学》课程每周4学时，共12个教学周；

2、开课时间：从开学第二周周末（2013年9月14日）开始。
3、教育学统一使用教材：《现代教育学》（第三版），扈中平主编，高等教育出版社，2010年11月第3版；心理学统一使用教材：《心理学》，马林、 唐红波总主编，唐红波主编，曹梅静、陈俊副主编，广东省出版集团广东省语言音像电子出版社
温馨提示：华师非师范类学生如通过“两学”考试合格，可颁发《广东省教师资格认定教育学心理学课程培训合格证书》，证书由省教育厅统一打印，由学生所在院（系）发给学生。特此提示，请同学们留意。
                                  华南师大教务处

                                  2013年5月30日